Администрация
Коуракского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области

                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.02.2014                                                                       № 12

О назначении ответственного лица
за организацию работы по контролю
за исполнением распорядительных документов
и ведение делопроизводства на 2014 год.

	В целях повышения дисциплины и дальнейшего совершенствования работы по контролю за исполнением распорядительных документов и ведению делопроизводства на 2014 год,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Назначить ответственным лицом за организацию работы по контролю за исполнением распорядительных документов и ведение делопроизводства на 2014 год заместителя главы администрации  Рясик Оксану Владимировну.

Глава администрации
Коуракского сельсовета                                                           В.А.Шитов